

T.C.  
ÇAYCUMA KAYMAKAMLIĞI

İyi Yönetimin Geliştirilmesine İlişkin Karar

Toplantı Tarihi : 22/11/2019  
Karar No : 2019/01

1-5442 Sayılı İl İdaresi Kanununun 27. ve 31. maddeleri,  
2-İçişleri Bakanlığının 07.05.2002 tarih ve 12/467 sayılı İyi Yönetimin Geliştirilmesi Genelgesi,  
3-İçişleri Bakanlığının 15.09.2008 tarih ve 2008/61 No'lu Genelgesi.  
4-İçişleri Bakanlığının 03.09.2009 tarih ve 2167 sayılı yazısı.  
5-31 Temmuz 2009 tarihli 27305 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Kamu Hizmetlerinin Sunumunda Uyulacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmelik.

Kaymakamlığımız tarafından hazırlanan ve tüm kamu kurum ve kuruluşlarına gönderilen 14/05/2010 Tarihli İyi Yönetimin Geliştirilmesine İlişkin Eylem Planı'nın 4 ve 5. Maddeleri gereğince oluşturulan İyi Yönetimin Geliştirilmesi Komitesi 22/11/2019 Cuma günü saat: 14:00'de Kaymakamlık Makamında İlçe Kaymakamı Muharrem COŞGUN Başkanlığında aşağıda isim ve imzaları bulunan katılımcıların iştirakiyle toplandı.

**"Bürokratik Kültürden Vatandaş Odaklı Kamu Hizmeti Kültürüne Geçiş Programı"** kapsamında, bürokrasinin azaltılması, Vatandaşımızın; zaman kaybına, bezginliğine, gereksiz masrafına ve zaman zaman yönetime olan güven duygusunun sarsılmasına neden olan, çağdaş hizmet standartlarının gerisinde kalan, ürettiği hizmeti sunarken vatandaşın ihtiyacı yerine kendi hiyerarşik mantığını ve ihtiyaçlarını esas alan "Bürokratik Yönetim Kültürü" ve anlayışını terk ederek, bunun yerine "Vatandaş Odaklı Kamu Hizmeti Kültürü" nü ve anlayışını yerleştirmeyi amaçladığı belirtilerek Kamu Hizmetlerinin yürütümünde kalite, hız, verimlilik ve etkinliği sağlamak açısından uygulamaya konulan ve bir kısmı, belirlenen süreç içerisinde uygulanmasına karar verilen tedbirler karara bağlanarak uygulamaya geçirilecektir.

Gereksiz iş ve işlemlerin tespit edilmesi ve evrak döngüsünün en aza indirilmesi için, her kurum amiri, personeli ile toplantı yaparak, gereksiz iş ve işlemleri belirleyecek ve evrak akışının en aza indirilmesi ve zaman kaybının önüne geçilmesi için belirlenen gereksiz işlemlerin ayıklanması yapılacaktır.

Kamu Hizmetlerinin Sunumunda Uyulacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmelik hükümleri doğrultusunda kurumlarınızca hazırlanan Kamu Hizmet Standartları tablolarının yeniden hazırlanarak güncel halinin [www.caycuma.gov.tr](http://www.caycuma.gov.tr) adresinde yayımlanmak üzere Kaymakamlığıma gönderilecektir.

Gereksiz iş ve işlemlerin tespit edilmesi ve evrak döngüsünün en aza indirilmesi için, her kurum amiri, personeli ile toplantı yapmaya devam edecek, gereksiz iş ve işlemleri belirleyecek ve evrak akışının en aza indirilmesi ve zaman kaybının önüne geçilmesi için belirlenen gereksiz işlemlerin ayıklanması yapılacaktır.

31.07.2009 tarih ve 27305 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan "Kamu Hizmetlerinin Sunumunda Uyulacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmelik" hükümleri doğrultusunda kurumlarınızca hazırlanan Kamu Hizmet Standartları tabloları devamlı güncel halde tutularak yapılan değişiklikler [www.caycuma.gov.tr](http://www.caycuma.gov.tr) adresinde yayımlanmak üzere Kaymakamlığıma gönderilmeye devam edilecektir.

Bilindiği üzere, "Enerji verimliliği, binalarda yaşam standardı ve hizmet kalitesinin, endüstriyel işletmelerde ise üretim kalitesi ve miktarının düşüşüne yol açmadan, birim veya ürün miktarı başına enerji tüketiminin azaltılmasıdır." Bu çerçevede daire amirlerince hizmet binalarında gereksiz yanan lambaların söndürülmesi için personeli ile bir toplantı yapılarak personel tasarruf yapmaya yönlendirilecek ve sonuçları izlenecektir.

Alınan kararların kamu kurum ve kuruluşlarına uygulamaya geçirilmesi için duyurulmasına, Kaymakamlık resmi internet sitesinde ([www.caycuma.gov.tr](http://www.caycuma.gov.tr)) yayınlanmasına ve bir sonraki toplantının ihtiyaç halinde bilahere duyurulmasına oybirliği ile karar verilmiştir.

Muharrem COŞGUN  
Kaymakam

Seyfi Ömer PAÇA  
İlçe Emniyet Müdürü

Bayram DÜNDAR  
İlçe Jandarma Komutanı

Satılmış ÇELİK,  
İlçe Yazı İşleri Müdürü

Lokman DUMANOĞLU  
İlçe Nüfus Müdürü

Ercan KINAC  
İlçe Özel İdare Müdürü

Şener ÇIVAK  
Malmüdürü

İsmail BAŞ  
İlçe M. Eğt. Müd.

Coşkun ULUTAŞ  
İlçe Tarım ve Orm. Müd. V.

Semra GÜLBOY  
SYDV Müdürü